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Michael Kühnen 
  

Den andre revolusjonen 
Bind II: Folkestaten 

  

Del 3 
  

  

Ideen om et imperium 
  
Det finnes en eldgammel forbindelse mellom nasjonene i Vesten og i Østen: Ideen 
om imperiet. 
    
I århundrer sikret de romerske legionenes jernmakt enheten i Middelhavsområdet. 
Selv etter Romerrikets sammenbrudd levde imperietanken videre - i det minste 
som en idé om vestlig enhet. Dens bærere ble de sterkeste europeiske folkeslagene 
- i den vestromerske delen de germanske stammene, i det østromerske området 
etter Bysants' fall slaverne. I vest oppstod det tysk-romerske riket, det første tyske 
riket, og i øst de russiske tsarenes rike, som kalte Moskva for det tredje Roma og 
hadde den bysantinske dobbeltørnen som symbol. 
   Germanere, slavere, romere, arabere, persere og ottomaner er felles bærere av en 
fremtidig enhet i denne regionen. Islam som et bindeledd mellom folkene i 
Orienten, re-islamiseringen i Persia, den rasemessige enheten mellom germanerne 
og slaverne fører også til ideen om et imperium i de delene av den europeiske og 
orientalske verden som en gang ikke ble styrt av Roma.  
    
Selv om enheten i den gamle verdenen fortsatt var ødelagt etter Imperium 
Romanums fall, ble det gang på gang gjort forsøk på å omforme den:  
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I andre halvdel av det første årtusenet i vår tidsregning forente araberne hele den 
sørlige delen av Middelhavsområdet og rykket frem til Bysants i øst, dagens 
Istanbul, og til Sør-Frankrike i vest. Denne invasjonen blandet restene av romersk 
tradisjon med den nye arabiske høykulturen i Europa. Det mest iøynefallende 
tegnet på denne kulturelle befruktningen er bruken av arabiske tall den dag i dag. 
Når det gjelder litteratur, språk og vitenskap, er det vanskelig å forestille seg 
europeisk åndshistorie uten arabisk innflytelse. 
    
Arvingene til det arabiske verdensriket var osmanene, som erobret Bysants og 
umiddelbart gjorde byen til hovedstad i sitt imperium. Erobringen av det andre 
Roma endte ikke der:  
    
Det var først før Wien at en europeisk hær klarte å slå tilbake den tyrkiske 
sultanen, som følte seg som de østromerske keisernes etterfølger. Frem til slutten 
av 1800-tallet dominerte imidlertid osmanene store deler av Sørøst-Europa. Under 
første verdenskrig ble tyskerne og osmanene allierte, og til tross for sin militære 
og politiske svakhet var Tyrkia, som fortsatt hersket over hele Arabia, en lojal, 
modig og besluttsom alliert for det tyske keiserriket. En tysk seier i første, som i 
andre verdenskrig, der araberne var alliert med oss, ville ha forent 
Middelhavsområdet for første gang på århundrer. 
    
Men det var ikke bare fra Orienten at det ble gjort forsøk på å gjenopprette 
verdens enhet under innflytelse av den romerske ideen om imperiet: 
  
 Tsarene, som etterfølgere til de østromerske keiserne i Bysants, fremmet 
panslavismen, dvs. den slaviske rasens samlingsbestrebelser i Øst-Europa, og 
glemte aldri sitt krav på Bysants og tilgang til Middelhavet. Selv den dag i dag er 
dette en konstant i den keiserlige, russiske maktstreben, som selv bolsjevismen - 
om enn av andre grunner - ikke endret på. 
  

katolske kristendommen, grunnlaget for all middelalderens kultur og styre, 
kaller seg fortsatt "romersk-katolsk" og krever underkastelse under den romerske 
Pontifex Maximus, biskopen av Roma. En rekke store og små korstog tvang ikke 
bare de såkalte "hellige stedene" i Palestina midlertidig under romersk vestlig 
makt, men la også Bysants under seg for en tid. 
  

Napoleon, som kalte seg Karl den stores etterfølger og utnevnte seg selv til keiser 
av Vesten, førte ikke bare krig i Egypt, men han ga også sønnen sin den symbolske 
tittelen "konge av Roma" og gjorde dermed krav på å styre i romersk tradisjon for 
seg selv og sine arvinger på keisertronen. 
    
Romerrikets egentlige arvtakere var og er imidlertid de germanske folkene. Det 
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tysk-romerske riket eksisterte frem til 1805. Både Hohenzollernes andre 
keiserdømme og det tredje keiserdømmet kjempet uten hell for et stort verdensrike 
som i tilfelle seier ville ha omfattet Vest- og Øst-Europa, Tyrkia, Persia og Arabia 
under tysk herredømme - med andre ord det området som vi fortsatt i dag betrakter 
som vårt folks leveområde. Selv om det kanskje bare var noen få som var klar 
over det: Dette slaget plasserte og plasserer oss i en årtusenlang tradisjon! 
    
Tiden for de store erobrernes voldelige maktutvidelse er forbi. I århundrer har 
arabere og ottomaner, slavere, romere og germanske stammer bevisst eller 
ubevisst forsøkt å etablere et verdensrike, som romernes, med makt og dermed 
gjenopprette den gamle enheten. I dag representerer vi nasjonalsosialister ideen 
om Riket, som en dag vil gjøre det mulig for oss å drive verdensmaktpolitikk igjen 
og trosse sionismens makt.  
 Men hittil har bare ett grunnlag for enheten mellom folkene og rasene på den 
romerske kloden blitt synlig: Den felles historien i antikken og de stadige 
forsøkene på å gjenopprette den tapte enheten. 
    
Det er selvsagt ikke nok i seg selv. Dagens politikk kan ikke bygge på en svunnen 
tid som bare noen få fortsatt kjenner til. Så hvilke felles interesser og mål har de 
nevnte folkene? 
  
1. sionismen - kampen mot den felles verdensfienden. 
    
Ingenting fremmer og styrker vennskapet mellom folk og raser så mye som en 
felles fiende. Hovedfienden til alle folkene i den europeisk-arabiske regionen er 
imidlertid sionismen, som gjennom å proklamere internasjonalisme, kapitalisme 
og kommunisme forsøker å slavebinde de oppvåknende nasjonene. Enten vi liker 
det eller ikke 
:     
Et fornyet nasjonalsosialistisk Tyskland, som forener Europas nasjoner i et arisk 
folkefellesskap, vil uunngåelig se sionismen som en bitter fiende. Derfor står alle 
de hvite og germanske folkene i Vest-Europa skulder ved skulder i den 
antisionistiske frihetskampen og erkjenner nødvendigheten av at alle nasjonale 
krefter står samlet. 
    
Dette gjelder også de slaviske folkene i Øst-Europa. Hos noen av dem - f.eks. 
polakker, rumenere, kroater og russere - lever det sterke antisemittiske 
strømninger som selv kommunistregjeringene ikke kan ignorere.  
    
Det er ikke vår oppgave å diktere den politiske orden for nasjonene i Øst-Europa. 
Men vi følger selvsagt med sympati alle bestrebelser for frihet i den 
kommunistiske maktsfæren. Etter frigjøringen vil disse nasjonene sannsynligvis 
søke en felles politisk vei til en ny orden, der grunnlaget vil være antisionisme - 
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alltid også tenkt som antikapitalisme og antikommunisme - og slavisk enhet - 
panslavisme. 
    
Vi ønsker ikke å diktere eller påtvinge disse folkene noe som helst - de vil forme 
sin egen skjebne i sin egen nasjonale frihet og suverenitet. De må også selv 
avgjøre om den slaviske stormakten - Russland - forblir den øverste makten eller 
ikke. Men på grunnlag av slavisk enhet, som har anerkjent alle hvites felles 
skjebne og vender seg mot verdenspesten, kan den nye orden formes i hele Europa 
og ideen om imperiet realiseres.  
    
Alle som har studert de opposisjonelle strømningene litt, spesielt i Sovjetunionen, 
vet at dette ikke er tomme drømmer og spekulasjoner: Det finnes en russisk 
nasjonalisme som har mange berøringspunkter med fascistiske og 
nasjonalsosialistiske ideer. Og denne russiske nasjonalismen, hvis grunnlag er hvit 
rasebevissthet, panslavisme og antisionisme, er sannsynligvis den sterkeste 
opposisjonsbevegelsen i Sovjetunionen i dag. I denne sammenhengen viser jeg 
først og fremst til "De russiske patriotenes manifest", som har sirkulert under 
jorden siden 1971. 
    
De gjenværende nasjonene i det europeisk-arabiske habitatet - osmanene, perserne 
og araberne - er forent av den islamske religionen. Islam er den sterkeste åndelige 
og politiske kraften i denne regionen. Islam er den naturlige allierte for et 
nasjonalsosialistisk Europa!  
    
Ingen trenger å lære den arabiske nasjonen antisionisme. Det jødiske landtyveriet i 
Palestina gjør for vondt. Også i Iran og Tyrkia fører islams økende innflytelse til 
en sterkere front mot sionismen. Et nasjonalsosialistisk Tyskland vil finne lojale 
og pålitelige venner overalt, for - i motsetning til Sovjetunionen i dag - er det en 
hjertesak for oss å støtte disse folkene i deres antisionistiske kamp. Det kan ikke 
være noen tvil om oppriktigheten og besluttsomheten i fiendskapet mellom 
nasjonalsosialismen og sionismen! 
    
Nasjonalsosialismen forener folkene i Europa i øst og vest, islam folkene i 
Orienten. Begge ser i sionismen sin farligste fiende. Dette er den andre parentesen 
som binder det europeisk-arabiske livsrommet sammen. 
  
2. Nasjonalistisk verdensfront - kampen mot utbytting og undertrykkelse.  
    
Under parolen om alliansefrihet, den tredje verden og kampen mellom 
utviklingsland og industriland har det i løpet av de siste tjue årene gradvis dannet 
seg en nasjonalistisk verdensfront i kampen mot utbytting og undertrykkelse. 
Nasjonalsosialismen er svært kritisk til denne verdensfrontens aktiviteter i sin 
nåværende form. Jeg har forklart årsakene til dette i detalj i kapittelet om det 
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ariske folkefellesskapet. 
    
Det er sant at vårt hat mot de herskende systemene i øst og vest får oss til å se den 
nasjonalistiske verdensfronten som en mulig alliert mot sionismen, kapitalismen 
og kommunismen. - Men på den annen side må vi ikke plutselig befinne oss på 
feil side av fronten i rasekampen ved å støtte utviklingslandenes krav og dermed 
fremskynde den hvite rasens undergang. Her står vi overfor en interessekonflikt 
som bare kan løses hvis vi ikke behandler utviklingslandene som en enhet, men 
etablerer spesielle forbindelser med noen av dem som er i vår felles interesse.  
    
Det hadde for eksempel vært riktig for den hvite rase om USA hadde behandlet 
Sør- og Mellom-Amerika fornuftig og utviklet det videre, i stedet for å la det 
degenerere i elendighet for deretter å kunne utnytte det komfortabelt. Et Europa 
under tysk ledelse må unngå denne forbryterske politikken overfor folkene i sitt 
nærområde og få et spesielt forhold til dem. 
    
Vårt livsrom omfatter imidlertid hele Europa, den arabiske verden, Persia og 
Tyrkia, og imperietanken er egnet til å etablere en ny nasjonalistisk verdensfront 
av disse folkene. En tett allianse mellom Vesten og Orienten kan vokse til å bli den 
sterkeste makten på jorden. Islam er den eneste åndelige kraften som på ingen 
måte står i motsetning til nasjonalsosialismen og fascismen, men som utfyller 
disse idealene.  
    
Europas kunnskap og tekniske standard og Orientens naturreserver vil sammen 
sikre velstanden i denne regionen og gjøre den permanent. Undertrykkelse og 
utbytting fra internasjonalistiske banditter vil høre fortiden til. Den europeisk-
arabiske livssirkelen er fremtidens verdensmakt. 
  
3. Den tredje vei - kamp mot kapitalisme og kommunisme.  
    
Enheten i det europeisk-arabiske fellesskapet vil imidlertid ikke bare være en 
regulerende kraft, men også en ideologisk motvekt til materialismen. 
Nasjonalsosialismen og islam har ikke bare den resolutte antisionismen til felles, 
men de forenes derfor også i sin holdning mot kapitalisme og kommunisme. Det 
er interessant at det nasjonalsosialistiske kravet om å bryte med rentens trelldom 
finner sitt motstykke i profeten Mohammeds bud. Men renteøkonomien er kjernen 
i det kapitalistiske økonomiske systemet. 
    
Den grunnleggende antikommunistiske holdningen i den islamske verden er også 
udiskutabel. Ingen bør la seg lure av den midlertidig sterke sovjetiske innflytelsen 
i regionen:  
    
De arabiske nasjonene har måttet vende seg til Sovjetunionen fordi det totalt 
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sioniststyrte USA ensidig støtter den jødiske staten. Men skuffelsen er stor over 
kommunistenes vaklende og ubesluttsomme hjelp. Et nasjonalsosialistisk Tyskland 
vil raskt kunne bryte den sovjetiske innflytelsen i den islamske verden fordi det er 
en troverdig og modig alliert. 
  
4. Den geopolitiske logikken.  
    
Den imperiale ideen om enheten mellom Vesten og Orienten har sitt grunnlag i 
den historiske tradisjonen. Nasjonene i denne regionen har felles fiender - 
sionisme, kapitalisme, kommunisme - og anerkjenner deres ideologiske 
berøringspunkter - nasjonalisme, völkisch, ikke-marxistisk sosialisme. Det er dette 
vi har slått fast så langt. Til sammen tyder alt dette allerede på et fellesskap 
mellom de to kulturkretsene. Den avgjørende faktoren vil imidlertid være den 
geopolitiske logikken:  
    
Regionen - Vest- og Øst-Europa, Tyrkia, Iran og Arabia - har alle kjennetegnene på 
et trygt og lovende livsrom. Menneske og teknologi, økonomi og industri, 
landbruk og råvarer, kultur og sivilisasjon, tradisjon og felles interesser, kunnskap 
og erfaring. Alt er til stede i høy grad og kan føre til en ny blomstring i et fruktbart 
fellesskap. Dette er tyskernes naturlige habitat. Som Romas arvtakere tar de 
germanske folkene under tysk ledelse igjen sin historiske oppgave på alvor. 
Okidenten og Orienten hører sammen.  
    
Nasjonalsosialismen og islam er bærebjelkene i det nye imperiet. Et europeisk 
imperium oppstår på nytt, vokser til et verdensimperium og sikrer vårt folks 
fremtid! 
    
Denne utviklingen må selvsagt skje over lang tid. I denne sammenhengen 
formulerer jeg bevisst langsiktige ideer, uten å ta hensyn til de nåværende 
mulighetene for å realisere dem. Det handler tross alt om å utvikle mål for det 
neste årtusenet og om å gi mening og håp til vårt nasjonale og etniske liv. Svaret 
på nødvendigheten av å sikre det tyske folket et tilstrekkelig livsrom ligger i 
etableringen av et europeisk imperium som ikke lenger skal bygge på 
katolisismen, slik det en gang gjorde, men på nasjonalsosialismen. 
    
Vest-Europas interesse i den imperiale ideen er å sikre tilgangen på råvarer og å 
gjenvinne Europas posisjon i verden. For Øst-Europa er den imperiale ideen veien 
til frihet fra bolsjevismens umenneskelige begrensninger. For den islamske verden 
er det en mulighet til å finne en vei ut av fattigdom og tilbakeliggenhet, frigjøre 
seg fra kapitalistiske og kommunistiske undertrykkere og føre islam til en ny 
blomstring. De germanske, slaviske og mohammedanske folkene har derfor hver 
for seg en egeninteresse av å knytte tette bånd i denne regionen. Ut av denne felles 
interessen vil det vokse frem en tett allianse som vi ennå ikke er i stand til å si noe 
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om formen på. Vi tyskere trenger ikke lenger å erobre vårt livsrom med makt:  
    
På samme måte som nasjonalsosialismen ikke nasjonaliserer industrien fordi 
den har tilstrekkelig råderett over økonomien, trenger den heller ikke å erobre 
livsrommet med makt hvis det tyske folket uansett er den formende kraften i 
regionen og enheten i det europeisk-arabiske livsrommet vi streber etter, er i 
alle de involverte folkenes interesse. 
    
Ideen om imperiet er en eldgammel tradisjon i Vestens og Orientens historie, 
men samtidig en ny, revolusjonerende idé for å håndtere fremtiden.  
    
Jeg har forsøkt å klargjøre hva denne ideen om imperiet betyr. Det handler ikke 
om nostalgisk nonsens eller uvirkelig spinning: Det handler om erkjennelsen 
av at det europeisk-arabiske området er det tyske folkets naturlige habitat, at 
nasjonalsosialismen og islam sammen utgjør en enorm maktfaktor og kan 
forandre verden. I Romas navn har denne enheten eksistert lenge. For oss er 
den nye ideen om imperiet kampropet for en ny orden i denne regionen! 
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